Постановление
Администрации Курского района
Курской области
от 22.06.2015г.
№ 3213

О внесении изменений в постановление
Администрации Курского района
Курской области от 23.04.2015 г. № 2847
«Об утверждении перечня
муниципальных функций, исполняемых
Администрацией Курского района
Курской области»

В целях исполнения  Федерального  закона  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 23.04.2015 г. № 2847 «Об утверждении перечня муниципальных функций, исполняемых Администрацией Курского района Курской области» следующие изменения:
пункт 2 графы 2 «Наименование муниципальной функции» приложения к постановлению изложить в новой редакции: «2. Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального района «Курский район» Курской области».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района                                                                      В.М.Рыжиков